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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

N2 orden: 10
D-DISENO GRAFICO PARA LA DIFUSION CULTURAL

PRADOS MARTINEZ

ARAGONESES GONZALEZ

ANON GONZALEZ

MADRID LOPEZ

LOPEZ LOPEZ

SIERRA SANCHEZ

GARCIA TORRES

FERNANDEZ-GALIANO PENDLEBURY

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Nombre

JOSE ANTONIO

ELENA

ANDREA

ANDREA

VIOLETA

CANDELARIA

MARIA CONSUELO

SUSANA ISABEL

NIF

****4534*

****4889*

****0269*

****6674*

****6836*

****0376*

****1234*

****0890*

7,8

7,18

7,1

6,66

9,1

8,26

7,51

7,99

3,5

1,5

0,3

Criterios

D

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

F TOTAL

11,600

11,180

11,100

10,660

10,600

10,260

9,510

8,990
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§ ANEXO Il
foN
= Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
l Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481
c
z PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL
§ Criterios
3
R |z Apellidos Nombre NIF A B C D E F TOTAL
2 [
% 2 MONROY RIVERA SARA ANGELICA **EX5094* 7,8 0,5 0 0 8,300
1
)
| (B¢ RAMIREZ LIMON MARIA *xk*3006* 6,13 2 0 0 8,130
- o)
7| |2 é
| |F3E
3 © % PUIG ALONSO LAURA *xE%k2914* 7,4 0,5 0 0 7,900
s i
2
g N2 orden: 11
° E-COMUNICACION
"
<
g RESMELLA TABORDA ALBERTO *KEEXBR12* 7,61 3 3 2 15,610
3 o | |m
§ & (3 % GONZALEZ LOPEZ PAULA *E*%3626* 8,6 2 3 2 15,600
3|58
DOMINGUEZ CARRILLO ALVARO *Ek*%3201%* 7,04 3 3,5 2 15,540
N
B
% E DIEZ URUENA SANDRA *EXXT298* 9,03 3,5 1 2 15,530
NS |B
==}
5[z
a s ALCALDE DE LA FUENTE MIGUEL KEXX171%* 8,29 3 2 2 15,290
:
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos Nombre
MONTERO CARRETERO LAURA
HERNANDEZ MATAS PABLO
MEDINA COLOMER CARLOS
MARTINEZ TEBAR LAURA
GARCIA MISAS ALFREDO
LEAL DOPAZO ANDREA
LOPEZ GONZALEZ DAVID
AGUADO CARRO PALOMA
JAURRIETA BARIAIN GARBINE

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF

****5370*

****9589*

****0928*

****9097*

****2485*

****7895*

****1293*

****8751*

****1567*

9,29

8,52

8,5

8,17

8,91

7,24

8,19

9,06

8,45

0,5

Criterios

C D

3,5 19
2 2
2 2
3,75 2
3,5 2
3 2
3 2
3 2
3,5 2

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 3

TOTAL
14,690

14,520

14,500

14,420

14,410

14,240

14,190

14,060

13,950
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

RODRIGUEZ GOMEZ

RODRIGUEZ AYUSO

MORENO ARAGON

PERALES NAVARRO

HERNANDEZ MORAN

REDONDO SANCHEZ

MARTINEZ SANCHEZ

DIAZ SOLIVER

GONZALEZ MARCOS

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Nombre

ELENA

ANA

GUILLERMO

ANGEL

MIGUEL ANGEL

IRIS

BENJAMIN

MARIA DEL PILAR

YAIZA

NIF
kK GE] Q%

****6039*

****3940*

****3901*

****6992*

****8529*

****8282*

*kokk QL QL *

7,79

7,78

7,74

8,22

8,16

7,41

8,65

7,12

6,6

2,5

3,5

Criterios
C D
3 2
2 2
2 2
3,5 2
3,5 2
2 1,75
0 1,5
3 1,5
2 2

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

TOTAL
13,790

13,780

13,740

13,720

13,660

13,660

13,650

13,620

13,600
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
RUS VICENTE

EDUARTE VELEZ

MARIN QUILES

CORDOBA SANTOS

TAUS BRAVO

PEREZ MAS

CASANUEVA GARCIA

SOLIS LLANO

GARCIA HERRAEZ

Nombre

OSCAR

BEATRIZ

IRENE

GUILLERMO

SANTIAGO

NATALIA

IRENE

JORGE

SILVIA

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF
Hk kK QG Tk

****6055*

****0992*

****1948*

****6408*

****6884*

****3841*

****4414*

****2499*

8,58

7,06

8,04

7,75

7,48

8,43

7,67

7,91

7,9

Criterios

C D

3,5 1,5

3 1,5
3,5 2
3,75 2
4 2
3 2
3,75 2
3,5 2
3,5 2

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

TOTAL
13,580

13,560

13,540

13,500

13,480

13,430

13,420

13,410

13,400
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f\@z MINISTERIO

DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
CERNUDA RODRIGUEZ

PEREZ ALVAREZ

SANTOS MORA

TENA ALVAREZ

GUERRERO MOSQUERA

BRITO LUZARDO

JARAMILLO SANCHEZ

CALVO LOPEZ

BADILLO DELGADO

Nombre

RAQUEL

LUCIA

MARIA

JAVIER

BEATRIZ

DANIEL

CRISTINA

DANIEL

MARIA

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF
o ** () 8]*

****9982*

****3371*

****8972*

****7660*

****4979*

****8048*

okokok 00N *

8,38

8,34

7,82

7,22

7,21

7,45

7,67

7,16

7,63

2,5

2,5

Criterios

1,75

1,5

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 6

TOTAL
13,380

13,340

13,320

13,220

13,210

13,200

13,170

13,160

13,130

de 16
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

ZURIMENDI PAJARES

DELGADO RODRIGUEZ

ALMOGUERA FERNANDEZ

PASCUAL LOPEZ

ROCA HURTADO

GARCIA BERZOSA

MERINO RUIZ

QUIROGA PEREZ

LOPEZ IBANEZ

Nombre

PAULA

ERICA

AUGUSTO

HUGO

TERESA

ANTONIO

PABLO

ROBIN

MARTA

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF
*H%%Q] G *

****6587*

****0544*

****3732*

****3144*

****2333*

****3326*

****2684*

****3051*

7,56

9,05

7,03

8,03

7,51

7,97

7,96

7,9

7,36

3,5

3,5

Criterios
D
1,5

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 7

TOTAL
13,060

13,050

13,030

13,030

13,010

12,970

12,960

12,900

12,860
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

DIAZ GUERRA RUIZ

JUAREZ HERNAN

CARBONELL CURRALO

BONNET HODGSON

DE MATA GONZALEZ

MARTIN MATILLA

BERJANO MILLAN

CARRENO ARIAS

GARCIA PASTOR

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Nombre

ALVARO

LAURA

ENMA GABRIELA

PABLO ALFREDO

AGAR ANA

MARA

MACARENA

ANGEL

ESTHER MARIA

NIF
k% GG *

****0341*

****8512*

****0743*

****9779*

****0044*

****4236*

*okokok) ()3 *

7,85

7,33

7,81

6,3

6,77

7,7

7,93

7,68

7,65

0,5

Criterios
C D
3,5 1,5
3,5 2
2,5 2
4 1,5
2 2
3,5 1,5
3 1,75
4 1
3 2

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

TOTAL
12,850

12,830

12,810

12,800

12,770

12,700

12,680

12,680

12,650
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Apellidos Nombre
DOMINGUEZ SALAS NAZARET
MARTINEZ MARTINEZ ITZIAR
TORRAS VIRGILI ALBA
BELEN POLONI CELINA
MARTIN NUNEZ JAVIER

IBANEZ APARICIO

PARDO GIL

PEREZ PERALES

FERNANDEZ CABEO

CARMEN MARIA

EVA

ROBERTO

MARIA DOLORES

NIF
*k%%937Q%

****2975*

****7070*

****5321*

****8563*

****0230*

****0332*

****7491*

****7626*

7,63

8,11

8,1

8,97

7,42

7,91

8,39

7,39

7,35

Criterios

B C D
0 3,5 1,5
0 3,5 1

0,5 3 1
0 2 1,5

0 3 2

3 0 1,5

0 3 1

3 0 2

1 2 2

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 9

TOTAL
12,630

12,610

12,600

12,470

12,420

12,410

12,390

12,390

12,350

de 16
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

SALCEDO SALAS

PAVIA | PEREZ

ANTON CLEMENTE

LOPEZ PEREZ

CAMARA ARANDA

DENCHE GUERRA

LLORCA LLINARES

UGARTETXEA ETXEBARRIA

DE LOS RIOS MARTINEZ

Nombre

NOELIA

ANTONI

JESSICA

MARIA LUZ

IRENE

ELIAS

ALEX

MAITE

RAQUEL

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF
*H*%5GQ%

****8216*

****0249*

****0340*

****7436*

****9393*

****5283*

****7564*

7,33

7,56

7,71

7,18

7,64

7,58

7,56

7,44

7,43

1,5

Criterios
C D
3 2
3,75 1
3 1,5
2 2
1 2
0 1,5
3 1,5
3 1,5
3 1,5

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 10

TOTAL
12,330

12,310

12,210

12,180

12,140

12,080

12,060

11,940

11,930

de 16
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Apellidos

LATORRE GONZALEZ

PLASENCIA MARTINEZ

RUBIO MONTERO

MARCOS JORQUERA

DIEZ GUERRERO

CEINOS GARRIDO

RIVERO GARCIA

BEJARANO PEREZ

MONTERO PEREZ

MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481
PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Nombre

SERGIO

PEDRO

MIGUEL ANGEL

MARINA

SANDRA

CESAR

MARIA ANDREA

MARIA EULALIA

GONZALO

NIF

****5105*

****4514*

****2450*

****2448*

****6818*

****2327*

****9388*

****8610*

****5683*

6,91

6,9

7,65

7,39

8,38

6,82

7,14

7,12

7,58

2,5

2,5

Criterios

1,75

1,5

1,5

1,5

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Pagina 11

TOTAL
11,910

11,900

11,900

11,890

11,880

11,820

11,640

11,620

11,580

de 16
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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
FERREO ESQUINAS

MORA VALERO

RODRIGO ROMERO

SLOBODIAN

LUJAN VILLA

SUAREZ BENAVENTE

PETEIRO PATINO

RAMIREZ MIRALLES

MORENO ASENSIO

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

ANEXO I

Nombre

VICTORIA

MARCELINO

GERMAN

SALOMEA

NEREA

ALBERTO

PEDRO

BLANCA MARIA

JOSE MIGUEL

NIF
*HE*GAOG*

****1221*

****9524*

****1179*

****1569*

****7591*

****3027*

*okokok()Q 67 *

6,55

8,52

6,5

8,41

7,4

6,89

8,38

7,27

7,71

Criterios
C D
3,5 1,5
2 1
3 2
1 2
2 2
2 1,5
0 1
2 2
2,5 1

BIBLIOTECA

TOTAL
11,550

11,520

11,500

11,410

11,400

11,390

11,380

11,270

11,210

Pagina 12 de 16
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0
g
5
c
= (2]
27 ([T
< |3 a 5
2812|9
818 (3 I< P P - MINISTERIO BIBLIOTECA
2 2= |3 sFJE s DE CULTURA NACIONAL
3 g ';‘ n\M;'Q Y DEPORTE DE ESPANA
Q. {
S am@’a
§ ANEXO Il
foN
E Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
® Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481
c
z PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL
o Criterios
g
R = Apellidos Nombre NIF A B C D E F TOTAL
g |c
% 2 MARTINEZ MALLADA JULIA *AAKABTA* 7,63 0 2 1,5 11,130
o[
)
= 5’ % GARCIA PABON ALVARO GONZALO *XEXT402* 7,12 0 2 2 11,120
- o)
7| |2 é
| IBlE
3 © % SANZ HERRERO ALBA R VR 7,01 0 2 2 11,010
s i
é MORTE LANDA CRISTINA **E%k2506* 7,32 0 2,5 1 10,820
(%]
o
5
1]
o ROMERO LARRAZ ALBA *E**0302* 7,29 0 2 1,5 10,790
5
= GARCIA LOPEZ MARIA JOSE **E*0886* 7,15 0 2 1,5 10,650
§ o I (m
28 3 |8
2 2 ) CALVIN GONZALEZ BELEN *E*%2398% 7,62 1,5 0 1,5 10,620
DIAZ MESA VALENTINA *E*X0648* 8 0 1,5 1 10,500
N
S
e |3
'Q § % GONZALEZ PEREZ TEXENERY *EXXQTA4* 7 0 2,5 1 10,500
5 [S
bl [
g (=
3
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MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

ANEXO I

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

FERNANDEZ DRAKE

SANCHEZ PEREZ

CAMPOS MARTIN

PEREIRA FONTAN

AMORAGA MORENO

BERMEJO GARCIA MARCOS

PEREZ SANTI

VICO AGUIRRE

FERNANDEZ DE DIEGO

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

Criterios
Nombre NIF A B C D
RUTH *¥*k*¥*0512% 7,39 0 2,5 0,5
AZAHARA *¥*%%3204%* 7,38 0 2 1
ANGEL JAVIER *¥**x*9468%* 6,31 0 2 2
NOA SR PN 6,28 0 3 1
SARA *¥*¥*¥*%5203* 6,94 0 2 1
TERESA **k*x*6466%* 6,62 2 0 1
VICTORIA LUCIA *¥*k**9R58* 7,05 0 2 0,5
ANA MA R 0551k 7,36 1 0 1
ANGELA *KEEXB361* 7,35 0 1 1

BIBLIOTECA
NACIONAL
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TOTAL
10,390

10,380

10,310

10,280

9,940

9,620

9,550

9,360

9,350

de 16
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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
MARQUEZ GIL

LORENZO FERNANDEZ

SAN MARCELINO GALLEGO

ARRUZ SANCHEZ

ANTOMAS PASCUAL

NARVAEZ CRISTOBAL

Nombre

MARINA

YOLANDA

CARLA

MARTA

JON

ELENA

ANEXO I

PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

NIF
****1545*

****7091*

****8230*

****0165*

****1253*

****3256*

7,04

6,83

6,81

7,22

Criterios

C D
0 2
0 2
2 0
0,5 1
3,5 2
0 0
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TOTAL
9,040

8,830

8,810

8,720

7,500

7,000
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MINISTERIO

J DE CULTURA
L5y ~;§;—!-"’ Y DEPORTE

ANEXO I

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481
PROPUESTA DE SUPLENTES PARCIAL

Criterios
Apellidos Nombre NIF A B C D

Madrid, 24 de noviembre de 2020

El érgano Instructor. José Luis Bueren Gdmez-Acebo
(Director Técnico de la BNE)
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